[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от
	21 февраля 2025 года

	№ 18-77/05

 с.Новозахаркино Петровского района Саратовской области

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области Анисимова С.Б.
В связи со смертью депутата Совета депутатов Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области Анисимова Сергея Борисовича, на основании  пункта 1 части 10 статьи 40 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьи 27 Устава Новозахаркинского сельского поселения Петровского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Новозахаркинского муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской области Анисимова Сергея Борисовича в связи со смертью.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования

О.С.Лысенко
1

_124050028.unknown